Rio de Janeiro, 14 de junho de 2024.

Boletim nº 151/2024
Presidência

ILMº. SRS.
DD. PRESIDENTES DAS FEDERAÇÕES FILIADAS, REPRESENTANTES DOS CLUBES VINCULADOS E

DEMAIS ATLETAS REGISTRADOS À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE DESPORTOS AQUÁTICOS –

CBDA

A Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos – CBDA vem informar a V.Sa.
que se encontra junto ao presente boletim a ATA DA REUNIÃO DE TRABALHO do
Conselho de treinadores de alto rendimento – 05/06/2024.

Solicitamos seja o presente Boletim amplamente divulgado entre os seus clubes
filiados.

Atenciosamente,

Luiz Fernando Coelho de Oliveira
Presidente